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Speisekarte

Naturschnitzel vom Schwein

an feiner Rahmsauce dazu Spatzle und Gemiise

Schnitzel ,Wiener Art“ vom Schwein

mit Pommes Frites

,Vorarlberger Zwiebelrostbraten

an kraftiger Natursauce mit Rostzwiebeln
dazu, Speckbohnen und Spatzle

kleines Schnitzel ,Wiener Art“ vom Schwein

mit Pommes Frites

Cordon Bleu vom Schwein
mit Pommes Frites

Vorarlberger Kasspatzle
mit buntem Beilagensalat

Backhendlsalat

an Kirbiskernol mit gebackenen Hihnerstreifen

Vitalteller ,Rose”

Bunter Salatteller mit gebratenen Hiihnerstreifen

Barlauchrisotto mit Bergkase liberschmolzen
dazu buntes Gemiise der Saison

Beilagen Salat

Portion Sauce

€ 17,90

€ 16,90

€ 24,90

€ 14,90

€ 19,90

€ 16,90

€ 17,90

€ 17,90

€ 19,90

€ 390

€ 0,90



